湖州市教育科学研究中心文件

湖教科研〔2024〕87号
————————————————————————————

湖州市教育科学研究中心
关于公布2024年湖州市直高中历史模拟试卷展评
结果的通知
市直各高中：
[bookmark: _GoBack]2024年湖州市直高中历史模拟试卷展评活动于9月24日在湖州市教师继续教育中心举办。市直各高中12位老师参加了现场展评。经评委会评审，湖州中学吴怡莹等6位老师获得一等奖，菱湖中学马筱婷等6位老师获得二等奖，现予以公布。
获奖名单见附件。

2024年9月26日

附件：
2024年湖州市直高中历史模拟试卷展评获奖名单

一等奖
湖州中学 吴怡莹 湖州二中 郑菲  菱湖中学 刘丽琴
湖州二中 王颖枫  吴兴高级中学 周娟  湖州一中 钱学艺
二等奖
菱湖中学 马筱婷 滨湖高级中学 陈甜甜  湖州中学 谈惠美
  南浔高级中学 陈冰洁  湖州市行知中学 章华  吴兴高级中学 潘瑶仪